
 

1/1 

JAK OPRAVIT DŮM DO PASIVNÍHO 
STANDARDU? 
BRNO, 26. 10. 2012 

Vlastníte starý dům, který vyžaduje rekonstrukci? Říká se, že je lepší dům 
strhnout a postavit nový. Přijďte se přesvědčit, že tomu tak není. Ekologický 
institut Veronica pro vás připravil seminář „Jak opravit dům do pasivního 
standardu“. 

V pátek 26. října 2012 od 14.00 do 17.00 se na brněnském výstavišti 

uskuteční seminář, který vám ukáže, že po opravě může mít váš dům 

spotřebu tepla až desetkrát nižší než nyní. Seminář „Jak opravit dům do 

pasivního standardu“ je součástí doprovodného programu veletrhu Pasivní 

domy 2012.   

 

PROGRAM 
1. Erwin Schwarzmueller, AEE Rakousko: Oprava 100 let starého domu 

v Dolním Rakousku - větrání a vytápění (přednáška s překladem)  

2. Jan Hollan: Sanace suterénu a základů domu přebytky solárního systému 
(projekt AdMas VUT Brno) 

3. Představení české adaptace knihy Opravy starých domů až do pasivního 
standardu 

4. Komentovaná prohlídka  veletrhu Pasivní domy 2012 

Přednášky Erwina Schwarzmuellera a Jana Hollana jsou populární verze 

přednášek, které zazní také v odborném programu mezinárodní konference 

Pasivní domy 2012. 

Kdy: V pátek, 26. října od 14 do 17 hodin 

Místo konání: BVV - Pavilon A2, Výstaviště 1,  Brno 

Seminář je určen široké veřejnosti, vstup na seminář i na veletrh je zdarma. 

Není třeba se hlásit předem. 

 

Seminář se koná v rámci projektu "Nové standardy pro staré domy" 

podpořeného programem Haus der Zukunft rakouského spolkového 

Ministerstva dopravy, inovací a technologií a s laskavou spoluprací Centra 

pasivního domu. 

 

Kontakt: RNDr. Yvonna Gaillyová, CSc., e-mail: yvonna.gailly@veronica.cz, 

tel.: 542 422 758, 777 323 792 

http://www.2012.pasivnidomy.cz/cz/veletrh/
http://www.2012.pasivnidomy.cz/cz/veletrh/
http://www.2012.pasivnidomy.cz/cz/veletrh/
http://www.2012.pasivnidomy.cz/cz/veletrh/
http://www.2012.pasivnidomy.cz/cz/veletrh/
mailto:yvonna.gailly@veronica.cz

